[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024 г.                                п. Октябрьский                                          № 1/1

Об избрании Председателя Октябрьского
сельского Совета депутатов

         В соответствии со ст. 18 Устава Октябрьского сельсовета, ст. 4 Регламента Октябрьского сельского Совет депутатов, руководствуясь  ст. 18.1 Устава Октябрьского сельсовета, Октябрьский сельский Совет депутатов
          РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем  Октябрьского сельского Совета депутатов Евдокимова Евгения Юрьевича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник депутата».

Председатель Октябрьского
сельского Совета депутатов                                                        Е.Ю.Евдокимов

image1.jpeg